ОСЪЖДА Застрахователна компания ”Лев Инс” АД[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], да заплати на “Респект Билд” ЕООД[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], офис 3, разноски за касационното производство в размер на 2508 лева / две хиляди петстотин и осем лева /.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.